
Danmarks Medie- og Journalisthøjskole (DMJX) søger
erfaren og ambitiøs fundraiser – 2-årig

projektansættelse

Vi søger en erfaren og ambitiøs fundraiser der vil være med til at skabe et stærkt inkubatormiljø på
DMJX. 
Om jobbet
Du vil få ansvaret for at lede fundraisingprocessen ifm. etablering af vores nye Center for
Medieinnovation, der skal være et nationalt kraftcenter for unges medieinnovation. Her kan
studerende og nyuddannede udvikle, teste og lancere nye idéer, formater og virksomheder, der
styrker både medielandskabet og demokratiet i en digital tid. Formålet er at give den næste
generation af medieskabere modet, redskaberne og fællesskabet til ikke blot at arbejde i medierne
– men til også at forme dem.
Du vil skulle identificere finansieringsmuligheder, udarbejde fondsansøgninger samt udvikle og
vedligeholde strategiske relationer til fonde, partnere og sponsorer. Du vil også i mindre grad skulle
hjælpe kolleger med at søge finansiering og etablere partnerskaber til andre udviklingsaktiviteter på
DMJX.
På sigt vil du også kunne indgå i arbejdet med at drive og videreudvikle Centret. 
Du vil referere til rektor, og arbejde tæt sammen med ledelsen på strategisk niveau. 

Dine primære opgaver:

Koordinere og lede fundraisingprocessen●

Etablere og udvikle strategiske partnerskaber med fonde, partnere, investorer, inkubatorer og

virksomheder

●

Pleje og vedligeholde relationer til fonde, partnere, virksomheder og sponsorer●

Identificere finansieringsmuligheder●

Udarbejde ansøgninger ●

Holde dig opdateret om nye trends, teknologier og startup-initiativer i medie- og

kommunikationsbranchen

●

Bistå kolleger med hjælp til ansøgninger, samt give sparring og rådgivning om

fundraisingstrategier og -metoder.

●

Om dig:
Du har dokumenteret erfaring med fundraising, et solidt kendskab til fundraisinglandskabet og
stærke kompetencer inden for kommunikation, relationsarbejde og forhandling. Erfaring fra
innovationsmiljøer i uddannelsesverdenen og /eller medie- og kommunikationsbranchen er en
fordel, men ikke et krav.
Du skal kunne arbejde selvstændigt og proaktivt, da der ikke er andre med samme opgaver som
dig på DMJX. 
Du kan kommunikere klart og tydeligt i både skrift og tale, og kunne koordinere og samarbejde med
kolleger på tværs af organisationen. 
Vi tilbyder

En arbejdsplads i rivende udvikling●

Mulighed for at præge fremtidens medie- og kommunikationsverden og dermed forme

fremtidens fælles samtaler

●

Engagerede kolleger, flad struktur og en uformel arbejdskultur●

Stor fleksibilitet og indflydelse på arbejdstilrettelæggelsen●

Løn- og ansættelsesvilkår
Der er tale om en tidsbegrænset stilling på 2 år med mulighed for forlængelse. Stillingen er på 37
timer om ugen og ønskes besat pr. 1. april 2026. 
Arbejdssted kan enten være på vores campus i Aarhus eller på vores campus i København. Du
skal dog forvente rejseaktivitet til det modsatte campus i begrænset omfang.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Aflønningen vil
derudover afhænge af dit kompetenceniveau med mulighed for forhandling af individuelle tillæg
efter principperne i ”Ny løn”.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rektor Julie Sommerlund på tlf. 42
16 06 11
Ansøgning 
Ansøgning vedlagt relevant dokumentation uploades via linket ”Ansøg” i opslaget senest søndag



den 8. februar 2026.
Samtaler
Vi forventer at holde samtaler torsdag den 19. februar på Campus København. 
 
Undlad venligst at sende personfølsomme oplysninger med din ansøgning.
Alle interesserede, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
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